

Bezpieczne ferie - policyjne spotkania z uczniami

Jak co roku czas przed feriami zimowymi to czas wzmożonej pracy policjantów, szczególnie służb prewencji jak i ruchu drogowego. Radziejowscy mundurowi spotkali się z uczniami Zespołu Szkół w Piotrkowie Kujawskim.

Mówili o właściwych zachowań podczas zimowego wypoczynku, a także rozdali elementy odblaskowe ufundowane przez Burmistrza Piotrkowa Kujawskiego.

Dziś(13.02) z uczniami Zespołu Szkół w Piotrkowie Kujawskim spotkał się p.o. kierownika ogniwa ruchu drogowego KPP Radziejów sierż.szt. **Emil Czyszak** oraz st.asp. **Marcin Krasucki**. W trakcie wizyt policjanci podstawowe zasady bezpiecznego poruszania się po drodze publicznej. Zaapelowali o rozwagę podczas zabaw na śniegu oraz na lodzie. Przestrzegali uczniów przed zabawami w miejscach niedozwolonych, gdzie może dojść do wypadków. Opowiedzieli jak się zachować, gdy załamie się lód i jak udzielić pomocy tonącemu. Jak zawsze w przypadku takich spotkań była również mowa o właściwym korzystaniu z internetu i zasadzie ograniczonego zaufania w kontakcie z osobami obcymi. Poruszono także kwestie zagrożeń płynących z używania dopalaczy oraz innych używek. W spotkaniu uczestniczył także Burmistrz Piotrkowa Kujawskiego Pan **Sławomir Bogucki** oraz pracownica urzędu **Joanna Zientkiewicz**. Włodarz miasta ufundował dla uczniów opaski oraz kamizelki odblaskowe. Kamizelki będą wykorzystywane przez dzieci podczas wycieczek organizowanych przez szkołę. W trakcie pogadanki była okazja, aby wręczyć dyplomy wyróżniającym się uczniom, zarówno w sporcie jak i nauce. Na spotkaniu z przedstawicielami samorządu uczniowskiego, wręczono dyplomy za konkurs plastyczny dla gimnazjalistów pod hasłem; „ **Nie przymykaj oczu- tydzień bez agresji**”.

Organizatorom zimowych wyjazdów na ferie przypominamy o możliwości kontroli autokaru przed podróżą przez policjantów ogniwa ruchu drogowego. Prośby o takie kontrole prosimy kierować z kilkudniowym wyprzedzeniem pod nr tel. 542318428.

st. asp. Marcin Krasucki
oficer prasowy KPP Radziejów

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Mirosław Czysz

Data powstania: 15.02.2015 22:03

Data ostatniej modyfikacji:

Liczba wyświetleń: 2348

Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2024-07-03 09:49:14